GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA (ESP-PB)

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO

EDITAL Nº 14/2025 – REAP QUALI/PB

A Secretaria de Estado da Saúde da Paraíba (SES-PB), por intermédio da Escola

de Saúde Pública da Paraíba (ESP-PB) e da Comissão Especial do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de Bolsistas e formação de cadastro reserva para o Projeto Rede

de Apoio para Qualificação do SUS na Paraíba (REAP QUALI/PB), torna público o

RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº

14/2025.

As motivações do indeferimento dos recursos poderão ser solicitadas através do

e-mail: reapquali2026@gmail.com

João Pessoa - PB, 31 de outubro de 2025

Comissão do Processo Seletivo

REAP QUALI/PB

GOVERNO DA PARAÍBA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DA PARAÍBA (SES-PB)

ESCOLA DE SAÚDE PÚBLICA DA PARAÍBA (ESP-PB)

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO REAP QUALI/PB

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL Nº 14/2025

Nº NOME SITUAÇÃO

1.  ARMANDO BONIFÁCIO DA SILVA JÚNIOR INDEFERIDO